UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                /KH - SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày          tháng  01 năm 2025

KẾ HOẠCH

SÁT HẠCH, CẤP GPLX THÁNG 02 NĂM 2025.

Thực hiện Thông tư số 35/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024 của Bộ Giao

thông vận tải, Quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe; cấp, sử dụng giấy

phép lái xe quốc tế; đào tạo, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức pháp

luật về giao thông đường bộ;

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước xây dựng kế hoạch sát hạch lái xe

tháng  02 năm 2025 như sau:

Số

TT
Cơ sở đào tạo Khóa học/Hạng

Ngày sát

hạch
Địa điểm sát hạch

G

hi

ch

ú

01
Trường Cao đẳng Miền

Đông

-K354/A1

-K31/A

Thứ 3

18/02/2025
TTĐT&SHLX

Trường Cao đẳng Miền

Đông

02 Sở GTVT Bình Phước -HSL K02/2025
Thứ 4

19/02/2025
TTGDNN&SHLX

Tư Thục Bình Phước

03 TTGDNN Thành Đạt -K101/A1
Thứ 5

20/02/2025 TTGDNN Thành Đạt

04
TTGDNN Tư thục

Bình Phước

- K49/B

- K146/C

Thứ 6

21/02/2025
TTGDNN&SHLX

Tư Thục Bình Phước

05 TTGDNN Bình Phước -K97/A1
Thứ 3

25/02/2025 TTGDNN Bình Phước

06
TTGDNN&SHLX

Bình Phú

-K09/B;14/B;

- K08/C

Thứ 4

26/02/2025
TTĐT&SHLX

Trường Cao đẳng Miền

Đông

07
TTGDNN&SHLX

Bình Phú
-K14/A1

Thứ 5

27/02/2025
TTGDNN&SHLX Bình

Phú

08
Trường Cao đẳng Bình

Phước
-K127/A1

Thứ 6

28/02/2025
Trường Cao đẳng Bình

Phước

Trên đây là Kế hoạch sát hạch lái xe tháng 02 năm 2025, đề nghị các Cơ sở đào

tạo, Trung tâm sát hạch lái xe cơ giới đường bộ và các bộ phận có liên quan tổ chức

thực hiện, thông báo rộng rãi cho người dân biết, thực hiện, giám sát./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN (Báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- VP Sở (Phối hợp thực hiện);

- TTGTVT (Phối hợp thực hiện);

- Các cơ sở ĐTLX,TTSHLXCGĐB tỉnh BP;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:27:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Hữu Độ<doph.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<tuanna.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:21:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:21:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:21:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!